huius facti memoria exturbata: postea in india insectanti regi quoīdam palantes hostes cū a satellitū turba equi sui celeritate desertus esset: solus ei per imensas harenag; moles cursus comes fuit: quod idem antea philippus frater eius cū facere uoluisset: inter manus regis expirauerat. Sed Lysimachū desiliens equo alexander hastæ cuspide ita in fronte uulnerauit: ut sanguis aliter cludi nō posset: q; diadema sibi déptum rex alligandi uulneris causa capiti eius imponeret: quod auspicium primum regalis maiestatis Lysimacho fuit. Et post mortem Alexandri cū iter successores, Alexander prouinciae diuiderent: ferociissime gentes quasi omniū fortissimo assignatæ sunt. Adeo ēt cōsensu uniuersorū palmā uirtutis inter cæteros tulit. Prius q; bellū inter Ptolemæū sociosq; eius aduersus Antigonū cōmitteref: repente ex Asia maiore digressus Seleucus nouus Antigono hostis accesserat. Huius quoq; & uirtus clara & origo admirabilis fuit. Siquidem mater eius Laodice cum nuptia esset Antiocho claro inter Philippi duces uiro uisa est sibi p quietem ex cōcubitū Apollinis concepisse: grauidāq; factā munus cōcubitū annulū adeo accepisse: cuius gemma anchora sculpta eēt. Iussaq; id donum filium quem pepisset dare: admirabilem fecit hunc uisum & annulus q; postera die eiusdem sculpturæ in lecto inuentus est: & figura anchoræ: quæ i semore Seleuci nata cum ipso parvulo fuit. Quāobrē Laodice annulū Seleuco eunti cū Alexandro magno ad plicam militiā edocto de origine sua dedit. Vbi post mortē Alexandri occupato regno orientis urbē condidit. Ibiq; geminae originis memoriam consecrauit: nam & urbē ex Antiochi patris nomine antiochiā uocauit: & capos uicinos urbi Apollini dicauit: originis eius argumentū etiam posteris māsit: siquidem filii nepo tesq; eius anchoram in semore ueluti notā generis naturalē habuere. Multa in oriēte post diuisionē inter socios regni Macedonici bella gesit principio Babyloniā cœpit. Inde auctus ex uictoria uiribus bactrianos expugnat: transitū deinde in Idiam fecit: quæ post mortem Alexandri ueluti a ceruibus iugo seruitutis excusso prefecto eius occiderat: auctor libertatis sandrocottus fuerat. sed titulum libertatis post uictoriā in seruitutē uerterat: siquidem occupato regno populū quē ab externa dominatione uendicauerat: ipse seruitio premebat. Fuit hic quidē humili genere natus: sed ad regni p̄tatem maiestate numinis impulsus: quippe cū pacitate sua Alexadrū regē offendisset iterfici a rege iussus: salutē pedū celeritate quæsierat: ex qua fatigatione cū somno captus iaceret: leo iagentis formæ ad dormientē accessit: sudorēq; pfluentē lingua ei detersit: expergefactūq; blande reliquit. Hoc prodigio primū ad spem regni impulsus contractis latronibus Indos ad nouitatē regni sollicitauit. Molierti deinde bellū aduersus prefectos Alexandri elephatus ferus infinitæ magnitudinis ulro se obtulit: & ueluti domita māsuetudine eū tergo excepit. Duxq; bellī & præliator insignis fuit. Sic acquisito regno Sandrocottus ea tēpestate: q; Seleucus futuræ magnitudinis fundamēta faciebat. Indiam possidebat: cū quo facta pactio Seleucus cōpositisq; in oriente rebus in bellū antigi descendit. Adunatis igit̄ oīum socioz copiis præliū cōmittif. In eo Antigonus occidif. Demetrius filius eius Antigonus in fugā uertitur: sed socii pfligato hostili bello denuo i semetiplos arma uertūt: & cū de præda non occiditur conueniant: iteze in duas factiones deducunt. Seleucus Demetrio: Ptolemæus Lysimacho iūgitur. Cassandro defuncto Philippus filius succedit: sic quasi ex itegro noua Macedoniacē bella nascuntur.